



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Conforto Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
 Email: saboeirolicita@gmail.com

At(a) preguente(s) da PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº 1005/02/2017 com abertura no dia 23/05/2017 às 14:00 hs, sendo o objeto da licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER SU NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TURURU-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	VLUNITRS	V.TOTAL R\$
4	4 BALÃO DE ANIVERSÁRIO Nº 7 PACOTE C/50 UNO Seis reais	IDEATEX	PCT	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
5	5 BANDEIRA NACIONAL DO BRASIL NO TAMANHO 130X90, 02 FACES, DETALHES IMPRESSOS E BORDADOS, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA RESINADO (NYLON PARADUEGAS) Dozentos e Dezassete reais	ARTESANAL	UNO	4	R\$ 217,00	R\$ 868,00
6	6 BANDEIRA DO CEARÁ, NO TAMANHO 130 POR 0,90 02 FACES, DETALHES IMPRESSOS E BORDADOS, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA RESINADO (NYLON PARADUEGAS) Dozentos e Seisenta e Oito reais	ARTESANAL	UNO	4	R\$ 217,00	R\$ 868,00
7	7 BANDEIRA DO MUNICÍPIO, NO TAMANHO 130 POR 0,91 02 FACES, DETALHES IMPRESSOS E BORDADOS, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA RESINADO (NYLON PARADUEGAS) Dozentos e Seisenta e Oito reais	ARTESANAL	UNO	4	R\$ 217,00	R\$ 868,00
10	10 BATERIA RECARGAVEL PARA MICROFONEBASTÃO DE CCLA ORIENTE FINO Cinquenta e Quatro reais e Noventa centavos	DURABELL	UNO	32	R\$ 54,90	R\$ 1.756,80
11	11 BLOCO DE RECAD AUTO ADESIVO 38X51MM-TIPO POST IT PCT 04 NEON SDF Cinco reais e Noventa centavos	3M	UNO	40	R\$ 5,90	R\$ 236,00
14	14 CÂMERA FOTOGRAFICA(SEMI PROFISSIONAL) OSC H300 ZOL MP ZOOM 35X CARTÃO DE MEMORIA 8GB Dois mil Trezentos e Sessenta reais	SONY	UNO	4	R\$ 2.360,00	R\$ 9.440,00
17	17 CANETA HODROGRÁFICA-PONTA PIROSA-ISCM CORES VARIADAS, JOGO COM 06 UNO Cinco reais e Sessenta centavos	CIS	ESTOJO	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00
19	19 CANETA PONTA FINA COM TINTA PERMANENTE P/CD/DVD 2,0 CX C/12 UNO CORES VARIADAS Trinta e Quatro reais e Sessenta centavos	CIS	CX	100	R\$ 34,60	R\$ 3.460,00

1



- 43 43 ENVELOPE PARA CONVITE-22X18,2CM COLORIDO PCT 100 UNID
 Setenta e Quatro reais e Noventa centavos
 Duzentos e Noventa e Nove reais e Sessenta centavos
- 44 44 ESPIRAL PARA ENCADERNAMENTO 7MM PARA 100 FOLHAS PTC C/100
 Trezentos e oito reais
- 45 45 ESPIRAL PARA ENCADERNAMENTO 40MM PTC C/18 UNO
 Trezentos e oito reais
- 46 46 ESTILETE DE CORTI COM APEROX 14 CM CORTIMENTO LARGO
 Um real e Setenta centavos
- Cento e Cinquenta e Três reais
- 47 47 ESTILETE ESTREITO PLOI METAL UNO 131 HQ20
 Noventa centavos
- Duarenta e Um reais
- 48 48 ETIQUETA ADESIVA AUTO COLANTE PARA LACRAR CONVITE 72MM CARTELA C/10 UNID CORES VARIADAS
 Três reais e Sessenta e Novo centavos
- Cento e Quarenta e Seis reais e Sessenta centavos
- 49 49 EXTENSÃO 20M
 Setenta e Novo reais
- Um mil Quinhentos e Oitenta reais
- 50 50 EXTRACTOR DE GRAMÍFOS TIPO ESPATULA EM AÇO INOX C/14CM
 Duzentos e quatro reais
- 51 51 FITA ADESIVA INCOLOR 45X50MM ROLLO
 Quatro reais e Cinquenta e Oito centavos
- Trezentos e Sessenta e Seis reais e Quarenta centavos
- 52 52 FITA DECORATIVA 15MM CORES VARIADAS
 Três reais e Setenta centavos
- Cento e Quarenta e Oito reais

Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
 Email: sabocoitacita@gmail.com

IPEDDI	PQT	4	R\$74,90	R\$299,60
COPIVART	PCT	20	R\$3,40	R\$68,00
COPIVART	PCT	8	R\$5,40	R\$43,20
CIS	UNO	90	R\$1,70	R\$153,00
CIS	UNO	50	R\$1,50	R\$75,00
FINACD	CX	40	R\$3,55	R\$142,00
CELUZ	UNO	20	R\$7,90	R\$158,00
EASY	UNO	60	R\$3,40	R\$204,00
ADEBE	ROLLO	80	R\$4,58	R\$366,40
FIDELPA	ROLLO	40	R\$3,70	R\$148,00



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
 Email: saboettilc@ gmail.com

53	53 FITA DECORATIVA 20MM CORES VARIADAS	FOEBPA	ROLD	40	R\$ 4,40	R\$ 176,00
	Quatro reais e Quarenta centavos					
	Cento e Setenta e Seis reais					
54	54 FITA BOMADA AUTO ADESIVA DREPPON 38X50	ADENE	ROLD	150	R\$ 9,80	R\$ 1.320,00
	Oito reais e Oitenta centavos					
	Um mil Trezentos e Vinte reais					
58	58 CLOBO PARA BINGO	XALUNCO	UNO	4	R\$ 29,90	R\$ 119,60
	Vinte e Nove reais e Noventa centavos					
	Cento e Dezesseis reais e Sessenta centavos					
59	59 GRAMPEADOR DE PAREDE GRAMPEADOR/TAPETEIRO 361 COMPATIL C/ GRAMPO 105/6 OU 105/8	EAGLE	UNO	20	R\$ 39,90	R\$ 798,00
	Trinta e Oito reais e Noventa centavos					
	Seteentos e Setenta e Oito reais					
61	61 GRAMPEADOR PARA PAREIS N. 30 P/ GRAMPDS 23/6	EAGLE	UNO	20	R\$ 27,90	R\$ 558,00
	Vinte e Sete reais e Noventa centavos					
	Quinhentos e Cinquenta e Oito reais					
62	62 GRAMPEADOR PARA PAREIS P/100 FL. metálico grampos 23/6	EAGLE	UNO	4	R\$ 72,00	R\$ 288,00
	Setenta e Dois reais					
	Dozentos e Oitenta e Oito reais					
63	63 GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/6 c/ 10000 UNO	ACC	CX	8	R\$ 26,80	R\$ 214,40
	Vinte e Seis reais e Oitenta centavos					
	Dozentos e Quatorze reais e Quarenta centavos					
64	64 GRAMPO p/ GRAMPEADOR DE PAREDE N.105/6 GALVANIZADO CX 5000	ACC	CX	8	R\$ 11,30	R\$ 90,40
	Onze reais e Trinta centavos					
	Noventa reais e Quarenta centavos					
65	65 GRAMPO grampeador 26/6 c/ 5000 und	ACC	CX	20	R\$ 4,30	R\$ 86,00
	Quatro reais e Trinta centavos					
	Oitenta e Seis reais					
67	67 ISOPOR 20MM FL. 100	ISOPORAST	FL	100	R\$ 4,90	R\$ 490,00
	Quatro reais e Noventa centavos					
	Quatrocentos e Noventa reais					
69	69 LAPIS DE COR CX C/12 UNID CORES TAM GRANDE	NOBRE	CX	20	R\$ 3,25	R\$ 65,00
	Três reais e Vinte e Cinco centavos					
	Sessenta e Cinco reais					
70	70 LAPIS DE ESPREVER ESTREITO EM GRAFITE Nº 02 PRETO CX C/144 UNID	NOBRE	CX	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
	Vinte e Seis reais					
	Quinhentos e Vinte reais					

A



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Conforto Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)996182782
 Email: sabocoitacita@gmail.com

71	71 LINHA NYLON FINA N-0-20 C/100MT	PESDA	ROLI	10	R\$ 5,58	R\$ 56,80
	CINCO reais e Sessenta e Oito centavos					
	Conjunta a Seis reais e Oitenta centavos					
72	72 LIVRO DE ATA 100 FLS	GRAFSET	UNO	50	R\$ 5,60	R\$ 280,00
	CINCO reais e Sessenta centavos					
	Duzentos e Oitenta reais					
73	73 LIVRO DE ATA 50 FLS UNO	GRAFSET	UNO	50	R\$ 8,40	R\$ 420,00
	Oito reais e Quarenta centavos					
	Quatrocentos e Vinte reais					
74	74 LIVRO DE PROTOCOLO CO 100FL	GRAFSET	UNO	25	R\$ 7,80	R\$ 195,00
	Sete reais e Oitenta centavos					
	Centa e Noventa e Cinco reais					
75	75 MASTRO EM MADEIRA PARA BANDEIRA INTERNO COM ALTURA DE 2,25 METROS	GIOWANE	UNO	15	R\$ 239,00	R\$ 3.585,00
	Duzentos e Trinta e Nove reais					
	Três mil Quinhentos e Oitenta e Cinco reais					
76	76 MICROFONE SEMI PROFISSIONAL VHF SM-2000J	VHF STUDIO PRO	UNO	2	R\$ 449,00	R\$ 898,00
	Quatrocentos e Quarenta e Nove reais					
	Oitocentos e Noventa e Oito reais					
78	78 FALTO DE MADEIRA PARA PICOLE TAM 10 CM PCT C/100UNO	NORMAÇO	PCT	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
	Quatro reais					
79	79 FALTO DE MADEIRA TAM 30 CM PCT C/100UNO	NORMAÇO	PCT	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
	Duzentos e quarenta reais					
80	80 PAPEL 40KG BRANCO C/200 FLS	CADERNUS	RESMA	250	R\$ 17,50	R\$ 4.375,00
	Ducessete reais e Noventa centavos					
	Quatro mil Quatrocentos e Setenta e Cinco reais					
81	81 PAPEL 60KG BRANCO C/200 FLS	CADERNUS	RESMA	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00
	Vinte e Quatro reais e Dez centavos					
	Três mil Seiscientos e Quinze reais					
82	82 PAPEL ADESIVO BRANCO PARA IMPRESSAO FOTOGRAFICA 50 FLS A4 135G	ABC	PCT	40	R\$ 55,80	R\$ 2.232,00
	Cinquenta e Cinco reais e Oitenta centavos					
	Dois mil Duzentos e Trinta e Oito reais					
83	83 PAPEL CARTAZ DIVERSAS CORES PCT 20 UNO	KG	PCT	200	R\$ 26,15	R\$ 5.230,00
	Vinte e Seis reais e Quinze centavos					
	Cinco mil Duzentos e Trinta reais					



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
 Email: sabocoitocitak@gmail.com

85	85 PAPEL FOTOGRAFICO 18X24CM FUSCO E BRILHOSO PHOTO50 UNDO Vinte e Seis reais e Quarenta centavos Treze mil Duzentos reais	MUTUAL	PCI	500	R\$ 26,40	R\$ 13.200,00
87	87 PAPEL UNDO 180G A4 C/50 FLS Vinte e Um reais e Quarenta centavos	MUTUAL	FLS	300	R\$ 21,80	R\$ 6.540,00
88	88 PAPEL UNDO A4 C/50D CX C/10 RESMA Seis mil Quinhentos e Quarenta reais Conta e Orienta e Cinco reais e Noventa centavos	REPORT	CX	100	R\$ 185,50	R\$ 18.550,00
91	91 PASSARELA (TAPETE) AZUL ROYAL Cinquenta reais e Quarenta e Oito centavos Um mil Nove reais e Sessenta centavos	ARTESANAL	METRO	20	R\$ 50,48	R\$ 1.009,60
95	95 PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/18MM Dois reais e Trinta centavos Duzentos e Trinta reais	ACP	UNO	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00
96	96 PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ ELASTICO 40MM UNDO Três reais e Trinta centavos Trezentos e Trinta reais	ACP	UNO	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00
98	98 PEN DRIVE 8GB MEMORIA Dezesseis reais e Noventa centavos Setecentos e Noventa e Seis reais	SCAM DISK	UNO	40	R\$ 19,50	R\$ 780,00
99	99 PERCEVEDOR BOURAOD ACC C/100 Dois reais e Quarenta centavos Vinte e Quatro reais	ACC	CX	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
100	100 PERFORADOR DE PAPEL C/ O2 TUBOS P/ 20 FLS EM METAL Vinte e Um reais e Dez centavos Duzentos e Onze reais	MOLE	UNO	10	R\$ 21,00	R\$ 21,00
102	102 PINCEL P QUAIORO BRANCO CORES VARIADAS Trinta e Nove reais Um mil Quinhentos e Sessenta reais	RADEX	CX	40	R\$ 39,00	R\$ 1.560,00
105	105 PLASTICO ADESIVO ROLLO C/20M Quarenta reais Duzentos reais	MUTUAL	ROLLO	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
 Email: saboetraolhoia@gmail.com

107	107 PÁGINA LÁPIS E CUIRES EM ABRILHO FORMATO 9CM ALTURA 7CM UNO 50	ADIMEI	UNO	50	R\$ 7,30	R\$ 365,00
	Dezesseite reais e Noventa centavos					
	Quarenta e Noventa e Cinco reais					
100	100 REGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM	WALEW	UNO	90	R\$ 0,50	R\$ 45,00
	Compania centavos					
	Quarenta e Cinco reais					
III	III REGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 50CM	WALEW	UNO	50	R\$ 2,10	R\$ 105,00
	Dois reais e Doz centavos					
	Centro e Cinco reais					
112	112 ADAPTADOR PARA TOMADA TIPO T COM 02 ENTRADAS	ROMAZI	UNO	25	R\$ 5,80	R\$ 145,00
	Cinco reais e Quarenta centavos					
	Centro e Quarenta e Cinco reais					
113	113 TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR	INTELBRAS	UNO	10	R\$ 154,00	R\$ 1.540,00
	Centro e Cinquenta e Nove reais					
	Um mil Quinhentos e Noventa reais					
117	117 TINTA PARA IMPRESSORA EPSON (PRETA)	MADULLAR	UNO	180	R\$ 55,90	R\$ 10.262,00
	Cinquenta e Nove reais e Noventa centavos					
	Doz mil Setecentos e Quarenta e Dois reais					
118	118 TINTA PARA REBASTEDOR PINGEL PARA QUADRO BRANCO 20ML NAS CORES VERMELHO, PRETO E AZUL	COMPACTOR	CA	30	R\$ 56,50	R\$ 1.695,00
	Cinquenta e Seis reais e Cinquenta centavos					
	Um mil Seicentos e Noventa e Cinco reais					
119	119 TIT CUIRES VARIADAS (AMARELO, AZUL CLARO E ESCURO)	SDFLOC	MT	200	R\$ 1,30	R\$ 260,00
	Um real e Trinta centavos					
	Dozentos e Sessenta reais					
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 152.691,00

Centro e Cinquenta e Dois mil Seicentos e Noventa e Um reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA

DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0619 OP 003 - CONTA CORRENTE: 2846-0

DECLARAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS,

PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESPESAS DE PESSOAL, ETC.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO

Milton Gomes de Oliveira Filho